



Lejlighed til salg i Almuñécar

378.000 €

Reference: SP1138 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 89m² Terrasse: 33m²





Costa Tropical, Almuñécar

Nybyggede boliger i Almuñécar, Costa Tropical – kun 300 meter fra stranden – Find dit nye hjem ved havet i et af de mest eftertragtede områder på Costa Tropical. Dette eksklusive nye byggeri i Almuñécar tilbyder moderne boligliv kun 300 meter fra stranden, med fremragende faciliteter og en privilegeret beliggenhed ved kysten i Velilla-Taramay-området. En række boliger, der passer til din livsstil. Bebyggelsen består af 54 boliger med 2 og 3 soveværelser, der alle er designet med komfort og funktionalitet for øje. Vælg mellem en række forskellige indretninger, herunder: Lejligheder i stueetagen med rummelige terrasser; Lyse lejligheder på mellemste etage; Fantastiske penthouse-lejligheder med store åbne terrasser; Charmierende rækkehuse til familieliv. Alle boliger har private terrasser, underjordisk parkering og et opbevaringsrum. Mange enheder har også delvis eller fuld havudsigt, så du kan nyde Middelhavets skønhed fra dit eget hjem. Premium-faciliteter og fællesarealer. Alle boliger har fuldt møbleret køkken med hvidevarer og aircondition allerede installeret. Boligkomplekset tilbyder fremragende fællesarealer, herunder: En stor swimmingpool; Anlagte haver; Solarium, perfekt til solrige dage; Disse faciliteter skaber det ideelle miljø til at slappe af, underholde eller tilbringe tid med familien. Fremragende beliggenhed i Velilla-Taramay, Almuñécar. Beliggende i det livlige kystkvarter Velilla-Taramay, nyder beboerne nærhed til vigtige faciliteter, herunder sundhedscentre, skoler, supermarkeder, sportsfaciliteter, parker, udsigtspunkter og et bredt udvalg af restauranter, der er kendt for deres friske fisk og skaldyr og middelhavskøkken. Afstande til nærliggende seværdigheder: Strand – 300 meter; Nerja – 25 km; Granada lufthavn – 85 km; Málaga lufthavn – 90 km; Sierra Nevada skisportssted – 110 km; Marina del Este havn – 8 km; Los Moriscos golfklub – 20 km. Bo ved havet hele året rundt. Med direkte adgang til stranden og muligheder for aktiviteter som sejlads, paddleboarding, snorkling og dykning er dette byggeri perfekt for dem, der elsker havet og det fri. De fremragende vejforbindelser via N-340 og A-7 gør det nemt at komme til alle destinationer i Andalusien. Gå ikke glip af muligheden for at eje et helt nyt hjem på Costa Tropical. Kontakt os i dag for mere information eller for at aftale et besøg. 929



Funktioner:

Funktioner

Near Bus Route

Location: Coastal, Urbanisation

Useable Build Space: 75 Msq.

Near schools

Communal Pool

Near Commercial Center

Number of Parking Spaces: 1

Gated

Storage / Trastero

Double Bedrooms: 3

garden

Elevator/Lift

Parking - Space - Garage - Double

Garage

Terrace: 33 Msq.

Beach: 300 Meters

Energi rating

C

CO2 -emissionsklassificering

B